

**SUPPLIER/SHIPPER**

ATAKALE ELEKTRONIK LTD STI
Camlica Mah. 147.C. Dimas 4-i Yenimahalle
Ankara Yenimahalle TURKEY V.D . 094 025 0153
Tic. Sicil: 428281 Mersis:0094025015300001
Tel:+90 312 425 2200 Fax: 312 425 2122

**Quotation Number 129 469**

Tarih/Date 25.05.2020
Saat/Time 14:07:32
Teslimat 14.06.2020

Musteri N/Customs Consigne CU1903-13295**2,2KW Solar Sulama Sistei****Tüm Türkiye****atakale™®****PROFORMA İNVOICE****Tel 553 475 0074**

Geçerlilik Tarihi 24.06.2020

İlgili/Atrn İ. Hakki ozdem



Vergi Numarası/Tax n o Vergi Dairesi /Tax Office

urun Kodu	urun Tanimi	Miktar	Birim Fiyat	Tutar
Product Code	Product Description	Quantity	Unit Price	Total Amount
ATA-320	Mono Kristal PERC 320W Mono Alfa Solar Solar	10 Ad	600,00 TL	6.000,00 TL
45KW	2,2KW Siemens sinamics V20 Motor Sürücü	1 Ad	2.500,00 TL	2.500,00 TL
Kkonstr	Solar Konstrüksiyon 16 Adet Panel için	1 Set	1.250,00 TL	1.250,00 TL
Kablo	Solar Kablo	100 mt	4,00 TL	400,00 TL
Clamp	Orta Kenar Tutucu Clampları	25 Ad	3,00 TL	75,00 TL
MC4	MC4 Konnektör	1 mt	7,00 TL	7,00 TL
Hırd	Bağlantı Ekipmanları Hırdavat	1 Set	200,00 TL	200,00 TL
Ins	Sehba için Beton	2 m ³	220,00 TL	440,00 TL
Hiz	Kurulum İşçiliği	1 Ad	2.000,00 TL	2.000,00 TL
Nakliye	Ürünlerin Sevkiyatı	1 Ad	1.000,00 TL	1.000,00 TL

Motor Pompa, dalgıç, boru ve diğer kuyu işleri hariçtir

önceki Bakiye Before Balance	Güncel Bakiye Balance	Fatura Döviz Tutarı USD Total	Fatura Vadesi Payment Terms
		2.372,31 USD	28.02.2018

Anlaşmazlık Durumunda Ankara Mahkemeleri ve İcra Müdürlükleri Yetkilidir/ Ankara Courts are autho

Yazıyla Tutar **yüzmibeşbin beşyüzdoksan TL**
Say As USD

Eksiksiz Teslim Alan/Receiver	Eksiksiz Teslim Eden/Deliverer
Adi Soy/N	Adi Soy/Name Nevin Ozdem
İmza/Sign	İmza/Sign

Bu belge ile birlikte ve sonrasında ayrıca sevk irsaliyesi düzenlenmeyecektir
Vadesinde ödenmeyen faturalar için günlük olarak, aylık %3 vade farkı yansıtılacaktır

Banka Adı	sube Adı Kodu	Hesap No	Swift Code	iBAN NO
Supplier Bank	Bank Branch	Account Number	Swift Code	iBAN No
Halk Bankası	Ostim Bulvarı sube	101 02878	TRHBTR2AXXX	TR25 0001 2001 2620 0010 1028 73

USD	Ara Tutar Sub Total	13.872,00 TL
Euro	İndirim Toplamı	
7,47 TL	Discount	
Kargo sekli	Net Toplam	13.872,00 TL
	Total	
N11	KDV %18	2.496,96 TL
YT	Vat Charge 18%	
	Genel Tutar	16.368,96 TL
	Gen Total	